
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
K& -% ČESKÉ REPUBLIKY

liiiiiiiiiiiini ii lilii
MZDRP01RYEOM

Objednávka číslo: 0069/2024-PER

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví 
odbor personální
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2

Tel:
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
ALCOM - IPC, s .r. o. 
V Holešovičkách 10 
180 00 Praha 8

Tel:
IČO: 41694538
DIČ: CZ41694538
Bankovní spojení:

Objednáváme u Vás ubytování a další služby v Hotelu Zámek Berchtold se sídlem Hlavní 6, Kunice - 

Vidovice, 251 63 Strančice, a to pro zaměstnance Ministerstva zdravotnictví za účelem realizace 

výjezdního zasedání manažerů.

Výjezdní zasedání proběhne v šesti níže uvedených termínech:

a) V termínu objednáváme 6 dvoulůžkových pokojů (pro 10 osob) v ceně

1.964,29 Kč bez DPH za 1 pokoj (tj. 2.200 Kč vč. DPH za 1 pokoj),

b) V termínu ^^^^^^^^^^■sbjednáváme 6 dvoulůžkových pokojů (pro 10 osob) v ceně 

1.964,29 Kč bez DPH za 1 pokoj (tj. 2.200 Kč vč. DPH za 1 pokoj),

c) V termínu objednáváme 6 dvoulůžkových pokojů (pro 10 osob) v ceně

1.964,29 Kč bez DPH za 1 pokoj (tj. 2.200 Kč vč. DPH za 1 pokoj),

d) V termínu objednáváme 6 dvoulůžkových pokojů (pro 10 osob) v ceně

1.964,29 Kč bez DPH za 1 pokoj (tj. 2.200 Kč vč. DPH za 1 pokoj),

e) V termínu objednáváme 6 dvoulůžkových pokojů (pro 10 osob) v ceně

1.964,29 Kč bez DPH za 1 pokoj (tj. 2.200 Kč vč. DPH za 1 pokoj),
f) V termínu objednáváme 6 dvoulůžkových pokojů (pro 10 osob) v ceně

1.964,29 Kč bez DPH za 1 pokoj (tj. 2.200 Kč vč. DPH za 1 pokoj).

Při uplatnění slevy 5% činí souhrnná cena za ubytování 10 osob v šesti dvoulůžkových pokojích 
v termínu Kč 11.196,43 bez DPH (tj. Kč 12.540,-vč. DPH). Pří uplatnění slevy 5%

činí souhrnná cena za ubytování 10 osob v šesti dvoulůžkových pokojích v termínu 

11.196,43 bez DPH (tj. Kč 12.540,- vč. DPH)). Při uplatnění slevy 5% činí 

souhrnná cena za ubytování 10 osob v šesti dvoulůžkových pokojích v termínu



MB MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
E& M ČESKÉ REPUBLIKY

Kč 11.196,43 bez DPH (tj. Kč 12.540,- vč. DPH)). Při uplatnění slevy 5% činí 

souhrnná cena za ubytování 10 osob v šesti dvoulůžkových pokojích v termínu

Kč 11.196,43 bez DPH (tj. Kč 12.540,- vč. DPH). Při uplatnění slevy 5% činí 

souhrnná cena za ubytování 10 osob v šesti dvoulůžkových pokojích v termínu

Kč 11.196,43 bez DPH (tj. Kč 12.540,- vč. DPH). Při uplatnění slevy 5% činí

souhrnná cena za ubytování 10 osob v šesti dvoulůžkových pokojích v termínu
Kč 11.196,43 bez DPH (tj. Kč 12.540,- vč. DPH).

Celková cena za ubytování ve všech uvedených šesti termínech činí Kč 67.178,58 bez DPH 

(tj. Kč 75.240,- vč. DPH).

Z dalších služeb objednáváme pronájem školicí místnosti vybavené projektovou technikou, to 

v časovém rozsahu všech uvedených šesti termínů v ceně Kč 12.000,- bez DPH (tj. Kč 14.520,- vč. 

DPH) za 1 termín. Při uplatnění slevy činí pronájem školicí místnosti vybavené projektovou technikou 

Kč 10.000,- bez DPH (tj. Kč 12.100,- vč. DPH).

Celková cena za pronájem školicí místnosti vybavené projektovou technikou ve všech šesti 
termínech činí Kč 60.000,- (tj. Kč 72.600,- vč. DPH).

Z dalších služeb objednáváme catering (tj. coffee break s jídlem a večeři v den příjezdu a snídani a 
coffee break s jídlem v den odjezdu) ve všech uvedených šesti termínech. Catering pro 10 osob 

v termínu činí Kč 10.717,02 bez DPH (tj. Kč 11.990,72 vč. DPH). Catering pro 10

osob v termínu ^^^^^^HlHčiní Kč 10.717,02 bez DPH (tj. Kč 11.990,72 vč. DPH). Catering pro 

10 osob v termínu ^^^^^H^Hčiní Kč 10.717,02 bez DPH (tj. Kč 11.990,72 vč. DPH). Catering 

pro 10 osob vtermínu činí Kč 10.717,02 bez DPH (tj. Kč 11.990,72 vč. DPH).

Catering pro 10 osob vtermínu činí KČ 10.717,02 bez DPH

(tj. Kč 11.990,72 vč. DPH). Catering pro 10 osob vtermínu činí Kč 10.717,02

bez DPH (tj. Kč 11.990,72 vč. DPH).

Celková cena za catering vč. servisních poplatků ve všech uvedených šesti termínech činí 
Kč 64.302,12 bez DPH (tj. Kč 71.944,32 vč. DPH).

Celková cena za ubytování a další služby ve všech uvedených šesti termínech činí 

Kč 191.480,70 bez DPH (tj. Kč 219.784,32 vč. DPH).

Přesný počet pokojů a osob s ohledem na zajištění stravy upřesníme vždy před konkrétním 

termínem výjezdního zasedání.



J6DNA^e-o-eája*»*vku-nwáktod*-rtmesMě-ea4<>«vy-

NEJEDNÁ se o objednávku na ríkladi rámcová smlouvy.

(nehodící t« ákrtnite)

Dodavatel svým podpisem ntte potvrzuje. i» souhlasí s tím. aby obraz Objednávky včetně jejich pffloh 
a případných dodatků a metadata k tato Objednávce byte uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č 340/2015 Sb o rvteitnlcň podmínkách účinnost) některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany so 
dohodly. že podklady dle předchozí věty odečte za účelem jejich uveřejněni správci registru smluv 
Objednavatel: tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odesláni

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením táto objednávky zavazuje poskytnout pinénl specifikované v objednávce 
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem teto Objednávky


